Shinoken Group Press Release



平成 22 年 6 月 30 日 株式会社シノケングループ 代表取締役社長 篠原 英明 (JASDAQ・8 9 0 9)

親会社およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 22 年 6 月 30 日付で、当社の親会社およびその他の関係会社の異動が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします

記

1. 異動が生じた経緯

当社の親会社である筆頭株主のNIS バリューアップ・ファンド2号投資事業組合の保有する株式の一部を、当社代表取締役社長 篠原英明及び当社グループ役員に譲渡することに伴い異動が見込まれるものです。

これにより、NIS バリューアップ・ファンド 2 号投資事業組合は当社の親会社から、その他の関係会社に該当することになります。

2. 親会社でなくなり、新たにその他の関係会社となった株主の名称等

NIS バリューアップ・ファンド 2 号投資事業組合				
東京都中央区日本橋小伝馬町 10 番 1 号				
民法第 667 条第 1 項に規定する組合契約で投資事業を営むことを 約するものによって成立する組合				
株式等の取得および保有に関する事業を行い、投資先事業者に対する経営指導等を通じて投資先事業者の企業価値を増大させることなどにより、その投下資本を増殖回収することを目的としている				
平成 21 年 7 月 14 日				
690 百万円				
池田建設株式会社(31.0%) 中小企業不動産機構株式会社(29.0%) 中小企業建設機構株式会社(25.0%) 中小企業管理機構株式会社(13.5%) NISグループ株式会社(1.0%) エヌ·アイ·ストラテジック·パートナーズ株式会社(0.5%)				
名 称 所 在 地 代表者の役職・氏名 事 業 内 容	エヌ・アイ・ストラテジック・パートナーズ株式会社 東京都中央区日本橋小伝馬町 10 番 1 号 代表取締役 平田 陽一 ファンドの組成、運営、管理事業 22.5 百万円			
	東京都中央区日本 民法第 667 条よって お第 667 条よって お 等 で の 取 指 そ の の 取 指 そ の で の で の で で で で で で で で で で で で で で			

当社との関係等	上 場 会 社 (役員・役員関 係者・大株主を 含む。)と当該ファンドとの関係	当社の親会社及び主要株主である筆頭株主 に該当します 人的関係、取引関係はありません
	上場会社と 業務執行 組合員の関係	資本関係、人的関係、取引関係はありません

3. 当該株主の所有議決権数及び総株主の議決権数に対する割合

(平成 22 年 6 月 30 日現在)

属性		議決権の数 (議決権所有割合)			
	周 注	直接所有分	合算対象分	計	
男 動 前	星 動 前 親会社	46,875 個	- 個	46,875 個	
共 期 別		(54.13%)	(- %)	(54.13%)	
異動後 その他の関係会社	43,275 個	- 個	43,275 個		
	(49.97%)	(- %)	(49.97%)		

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 平成 22 年 6 月 30 日現在の発行済株式総数 588 株 87,182 株

4. 異動年月日 平成 22 年 6 月 30 日

5. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

NIS バリューアップ・ファンド 2 号投資事業組合は、非上場の親会社からその他の関係会社となりますが民法に基づく任意組合であり、引き続き、開示対象となる非上場の親会社等には該当いたしません。

6. 今後の見通し

今回の親会社及び主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以上

Shinoken Group Press Release

<<本リリースに関するお問い合わせ先>>

IR室 TEL: 092-477-0040